quentis
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quentis tenotis: Ubiita denatur PioYiLs Cansa,
at nullo cafie revocetur causi a‘aﬂandf magis
eft o quam moriss causd donatio . ¢ ideo pevin-

% dé haberi deber 4 atquealia quicevis inter ViVOS
donatio.

Solutio ex Pro {olutione obfervat Pontius fup. cap.

Pentio, & 10, n..6. ex Bartolo. in d. leg. 27.{@pe

Barteo.  contingere , utunavel alizappofita condi=
tione ; mutetur natura illius contradtis , &
tranfeat in alium , cim enim ifti contractus
fint jure humano inventi, una adje&a vel
detraéta conditione, fit alius novus contra-,
Gus. Quod manifefté patet in dicta lege,
ubi per adjectam irrevocabilitatem,donatio,
quz alias effet caufa mortis , fit donatio in-,
ter vivos. Vide plura apud Pontium loco
citatos :

405 Fallit fectindd. ( inquiunt Adverfarii ) in
Tertin obje- conrradhu Precasii , de cujus {ubftantia eft;
Gissex| 12, \ . 5 ,
Fodetrren folim d.urct,qualr}dm concedditis fuerit
R voluntas, it fuprd vidimus , & tamen con=

ditio, ut non liceat revocare , {ed teneatur
ufque ad certum temppus; non yitiatz 1, Cim
precario s fl. de Precario; ¢ b Lucius Titins.
32. ibio-Q ssmdiu voluerss ff. de Donat.

Diluitur. Refpondeas ex dli Ciom precatio y fupra
oftendimus, illam ¢onditionem vitiare con-
tractum precariic. Vide ibidicta, Etita do-
cet Glofl, vetb, Si convenit , dicens : Paltio
excedere poteft naturam comralius. At illi con-
travia e[z non potefs. Heec antem contraria effet:
itague in hac fpecie s detratlailla conventione,
erit precarinm

406. Ergo , infertaliquis; haec conditio fen
Inflanria, conventio non vitiat Precarium ; fed habe-

tur pro non adjeéa , quia adhuc {uftinetus
Precarfum juxta naturam fuam , ita ut pof-
fit res prccnrib concefla, repeti, non obftan=

: te illi conventione.

Selwitsr. Refpondeo: ficpoflet dici; {ed tuncicon-
fequenter dicendum foret , priorem volun-
tatem concedendi rem precarid, pravaluil-
fe pofteriori voluntati {e obligandiad non
repetehdum anteillud tempus, juxtafupe-

.« rins dicta.

407. Alij-aliter refpondent-ad, prafatum jus.
Aliavefpon- Sanchez fupra n. 14. cum Covarr, 4. de-
froadd. jus oret. 2. part: €:3. §. 1.0, 17, dicit : condi-
L Sanchio, o0 e contrariam fubftantie: adkis , tunc
& Covar. o et e e

adum anmillare ; quando refiftit initio ip-
fiusadiis. Quia repugnat illi qualicatifine
quaactus initium capere non potefk,lit con-
tingit in conditionibus contrariis fubftantiz
ac bonis Matrimenii : at conditio , Ne poffiz
Precarium: quandocumque revocari ; non 1=
pugnat initio’ contradis : nam confenfus
neceffarius: ad contradtum Precarii geren-
dum ; non tollitur ex ejus conditionts adje-
&ione , fed cft contra quamdamillius actis
qualitatem , & ided rjedta conditione fu-
finetnr 28us: Ut contingit inteftamento,